АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
      ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
              СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          07.07.2014  № 166-п

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Совета депутатов муниципального
образования Чернореченский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области
пятого созыва

        В соответствии с пунктами 7, 8, 10 статьи 54 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами
8, 9,10 статьи 55 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Оренбургской
области» и  по предложению  избирательной комиссии муниципального
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области в целях упорядочения размещения агитационных материалов:
        1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов на территории  избирательного участка № 1181 согласно
приложению.
       2.Печатные агитационные материалы могут вывешиваться
(расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и
иных объектах (за исключением специальных мест, указанных в пункте 1)
только с письменного согласия и на условиях собственников, владельцев
указанных объектов.
        3.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и
в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную
ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии,
помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чернореченский
вестник» и разместить на официальном сайте .
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования                                В.М.Фомин

Разослано: прокуратуре района, ИКМО, в дело

                                                                                            Приложение
                                                                                            к постановлению
                                                                                            главы МО

                                                                               Чернореченский
                                                                    сельсовет

                                                                                            от 07.07. 2014  № 166-п

Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов

на территории  избирательного участка № 1181

1.Информационный щит около верхней остановки
2.Информационный щит около нижней остановки